ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả thực hiện các

chỉ tiêu theo kế hoạch chương

trình phát triển thanh niên huyện

Tam Đường năm 2023

Tam Đường, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 614/KH-UBND ngày 28/02/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về công

tác thanh niên trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 20/03/2023 của UBND huyện

Tam Đường về triển khai thực hiện nhiệm vụ trong công tác quản lý nhà nước

về thanh niên trên địa bàn huyện Tam Đường năm 2023.

Để đảm bảo thời gian báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà

nước về công tác thanh niên trên địa bàn huyện Tam Đường năm 2023, UBND

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo số liệu về thanh niên theo phụ lục

đính kèm, như sau:

1.  Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện báo cáo số liệu tại mục I

và mục VI.

2. Đối với các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị

trấn: thực hiện báo cáo số liệu tại mục 1 của mục I và mục 2, 3 của mục VI.

3. Riêng đối với một số cơ quan: Ngoài báo cáo số liệu tại mục 1 của mục

I, mục 2, 3 của mục VI, thì thực hiện báo cáo số liệu tại các mục sau đây:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo số liệu tại mục 1, 2, 3 của mục II;

mục 1, 2 của mục III; Mục 1 của mục IV.

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng báo cáo số liệu tại mục 4, 5 của mục II.

- Phòng Tư pháp báo cáo số liệu tại mục 6 của mục II.

- Phòng LĐTB& XH báo cáo số liệu tại mục 1 của mục II, mục III và

mục 1 của Mục IV.

2

- Phòng Văn hóa - Thông tin báo cáo số liệu tại mục V.

- Trung tâm Văn hóa TT&TT báo cáo số liệu tạo mục 6 của mục I.

4. Trung tâm Y tế huyện: Báo cáo số liệu tại mục 2, 3, 4, 5 của mục IV

(Có phụ lục kèm theo)

Căn cứ nội dung công văn, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị thực hiện, gửi báo cáo kết quả về UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ) trước ngày 25/11/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Xuân Thịnh

		2023-11-21T15:23:06+0700

		2023-11-21T16:30:39+0700

		2023-11-21T16:30:39+0700

		2023-11-21T16:30:39+0700